Sehk. car. t. Aa. Bb. f. 85. Fl. dan. t. 1281. — *C. stolonifera* Hoppe apud Sturm h. 69. — *Vignea caespitosa* Rehb. germ. n. 416.

Habitat vulgatissima omnium ubique in paludosis, aquis et pratis siccioribus ditionis nostrae totius. In herbario maxime varias formas et varietates ex Helvetia! Germania! Suecia! Norvegia! et Groenlandia! seruo.

Bractea infima foliacea.

Valde polymorpha sed habitu proprio vix commutanda species. Inter innumerabiles varietates, formas et monstrositates mihi memorabilis esse videtur:

β. Elatior. Duplo fere major, gracilior, spicis feminis elongatis. Hujus forma tenuissima cum foliis subconvo-

cui, si despexeris a re modo exposita, haud quaquam repugno, synonymis e veteribus botanicis petitis probare studet; immo jam Rajum *Caricem vulgarem* specificè distinxisse, affirmat. Quae quidem sententia, quum idoneis argumentis probari nunquam possit, maxime dubia mihi videtur atque fallax. Atque nostra imprimis aetate, qua *Idiomorpharum* species tantopere auctae sunt, ut vix descriptionibus sed solo typo specifico habitus cognoscantur quam maxime vanum esse mihi videtur, si quis ejusmodi synonyma obsoleta omnium virium contentione e latebris atque pulvere veterum in lucem eruere studeat. Neque ita multi praeterlapsi sunt anni, quum in Germaniae valde dubitabatur, num *Carex vulgaris* a *Carice acuta* diversa esset, sed nunc plures jam inveniuntur species, quae etsi utrique affines atque simillimae tamen peculiare eaeque ab illis diversissimae sunt species. Quam igitur Rajus intellexerit plantam nihil refert; sed si quis verba legit, qualia Reichenbachii cyper. p. 28. n. 5., facile timore corripitur, ne inaudita illa confidentia, ne dicam audacia, qua egregium istud mendacium in publicum emittitur, tirones imperitos inducat, ut falsa pro veris amplectantur.

luto-filiformibus et spicis distantibus gracilioribus est *C. vulgaris juncella* Fr.! l. c.

C. stans Drej. a cl. Hartmanno l. c. ad *Caricem vulgarem* reducta ex mea sententia longe aliam et forsitan distinctam speciem refert.

74. *C. aemulans* Liebm. et Drej. hafn. p. 291.

Rhizomate, culmo acutangulo scabro, foliis planis margine scabris, spicis masculis 1 — 2, femineis 2 — 3 ovatis vel oblongo-ovatis, fructibus ovatis enerviis, rostro brevi vix emarginato.

Habitat in paludosis Daniae prope Hafniam et Germaniae borealis!

Spicae femineae longe distantes, bractea longa foliacea fultae. Rhizoma non vidi.

C. aemulans Drej. species duas cl. Liebmanno suadente amplectitur. Specimen alterum ad *Caricis paludosae* varietatem *depauperatam* J. Lange pertinet, quod et Friesii est *Carex paludosa aemula*; alterum vero revera species est propria. Sub nomine *Caricis Drejeri* hanc e Germaniae borealis paludosis accepi et statim, specimine authentico Hafniae viso, revera *Caricem aemulantem* Liebm. esse cognovi.